- 1 -

吉工职院纪〔2018〕1 号

关于严肃 2017 年度考核工作纪律的通知

各党总支（直属党支部）、各单位、各部门：

为了认真贯彻落实中央八项规定及实施细则精神，驰而不息

纠正“四风”，进一步严肃考核工作纪律，确保学院 2017 年度考

核工作风清气正、公平公正，现就考核工作纪律通知如下：

1.坚持实事求是，不准弄虚作假、隐瞒歪曲事实。

2.坚持廉洁自律，不准说情打招呼，为单位、部门或个人谋

取不正当利益。

3.坚持客观公正，不准违反考核标准打人情分、印象分、关

系分。

4.坚持规范严谨，不准随意变通考核程序和人员范围。

5.坚持保守秘密，不准跑风漏气、造谣滋事。

6.严格责任追究。对在年度考核工作中违反廉洁自律各项规

定、营私舞弊、渎职失职、玩忽职守，造成不良影响的单位、部

- 2 -

门或个人，从严查处、严格追究、绝不姑息。

监督举报电话：64644312

中共吉林工业职业技术学院纪律检查委员会

2018 年 1 月 3 日

吉林工业职业技术学院纪委办公室 2018 年 1 月 3 日印发